[image: image1.png]

	ГЛАВА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 21» марта  2013 г. № 34

	Об объявлении Благодарности Главы Петропавловск-Камчатского городского округа участникам муниципального конкурса «Учитель года - 2013» в номинации «Воспитатель года»

В соответствии с Положением о наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.07.2008 № 51-нд,     Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.06.2011 № 395-нд «О представительских расходах и расходах, связанных с приобретением подарочной и сувенирной продукции в Городской Думе Петропавловск-Камчатского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

за  проявленный профессионализм, творчество, большой личный вклад в организацию и совершенствование воспитательного процесса детей дошкольного возраста объявить Благодарность Главы Петропавловск-Камчатского городского округа (в рамке) участникам муниципального конкурса «Учитель года - 2013» в номинации «Воспитатель года»:

	Горячевой
Екатерине Алексеевне
	- воспитателю МАДОУ «Детский сад № 43 - Центр развития ребенка»;

	Зориной
Людмиле Александровне
	- воспитателю МАДОУ «Детский сад № 1- комбинированного вида»;

	Илларионовой
Ольге Александровне

	- воспитателю МАДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 8»;

	Караман
Наталье Викторовне
	-  учителю-логопеду МАДОУ «Детский сад № 31»;

	Мрясовой
Елене Александровне
	- воспитателю МАДОУ «Детский сад № 22 - Центр развития ребенка».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           К.Г. Слыщенко